
 

UCHWAŁA Nr XIX/109/12 Rady Gminy Secemin z dnia 27 września 2012 r. Strona 1 z 1 

UCWAŁA NR XIX/109/12  
    Rady Gminy Secemin 
 
    z dnia 27 września 2012 r. 
 
w sprawie zobowiązań na realizację inwestycji „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0233T 
odcinek Secemin-Czaryż – Bałków – Dzierzgów od ulicy Czarnieckiego do skrzyżowania z ulicą 
Jędrzejowską  w miejscowości Secemin, gmina Secemin. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e i art. 58  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
 

Rada Gminy Secemin 
 uchwala: 

 
§ 1. W roku 2012 mogą zostać zaciągnięte zobowiązania na udzielenie dotacji celowej Powiatowi 
Włoszczowskiemu na realizację inwestycji  pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0233T odcinek 
Secemin-Czaryż – Bałków – Dzierzgów od ulicy Czarnieckiego do skrzyżowania z ulicą Jędrzejowską 
w miejscowości Secemin, gmina Secemin” w kwocie 50.000 zł z terminem płatności w roku 2013.  
 
§ 2. Zaciągnięte na w/w inwestycję zobowiązania zostaną pokryte z dochodów własnych gminy.  
 
§ 3. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Roman Marciniak 


